ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA-GERAL DA GOVERNADORIA

COORDENAÇÃO DA CÂMARA DE EDUCAÇÃO SUPERIOR

Processo: 202018037004227
Nome: UNIFIMES
Assunto: Curso de Bacharelado em Educação Física

PARECER COCES - CEE- 18459 Nº 15/2021
O presente Parecer retifica o PARECER CES/CEE N. 08 de 12 de

fevereiro de 2021, referente ao processo de N.
202018037004227 no seguinte termo:

Retificar no item II – Análise, os nomes dos Professores Especialistas
que participaram da Comissão Verificadora com a finalidade de renovar o
reconhecimento do Curso de Bacharel em Educação Física, qual seja: Prof. ME
Marcelo Freire Guerra e Prof. ME Max Antônio Borges

Ficam ratificadas as demais disposições do discutido Parecer.
É o voto.

Eliana Maria França Carneiro
Conselheira Relatora

Gláucia Maria Teodoro Reis

Presidente
SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO ESTADUAL DE

EDUCAÇÃO,em Goiânia, aos 30 dias do mês de julho de 2021.

Documento assinado eletronicamente por GLAUCIA MARIA TEODORO REIS,
Presidente, em 03/08/2021, às 16:25, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e
art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por ELIANA MARIA FRANCA CARNEIRO,
Conselheiro (a), em 05/08/2021, às 09:04, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei
17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
000022484759 e o código CRC 19E2841B.

COORDENAÇÃO DA CÂMARA DE EDUCAÇÃO SUPERIOR

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000022484759&crc=19E2841B

COORDENAÇÃO DA CÂMARA DE EDUCAÇÃO SUPERIOR

RUA 23 63, S/C - Bairro SETOR CENTRAL - GOIANIA - GO - CEP 74015-120 - (62)3201-
9821.

Referência: Processo nº 202018037004227 SEI 000022484759